СОВЕТ

ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.06.2022                                                                                                         № 07
О назначении выборов депутатов
 Совета Черноярского сельского поселения пятого созыва
         Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», статьей 8 Устава муниципального образования Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области

Совет Черноярского сельского поселения решил:
1. Назначить выборы депутатов Совета Черноярского сельского поселения пятого  созыва по  семимандатному избирательному округу № 10  на 11 сентября 2022 года.

2. Настоящее решение опубликовать в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный меридиан»  не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Черноярского сельского поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Черноярского сельского поселения  http://чёрный-яр.рф.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене Администрации и Совета Черноярского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Черноярского сельского поселения Игнатенко О.Д.
Председатель Совета                                                              Глава Черноярского

Черноярского сельского поселения                                        сельского поселения

  ______________ О.Д. Игнатенко                                         _____________     С.М. Еремин
PAGE
1